Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeiro

nraru o»

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO: ^ .

.VICE-PRESIDENTE; ! ^

. 2° SECRETÁRIO:

PRESIDENTE:

1° .RFnRFTÁRin-^Slyy^CiXôL

ASSUNTO: . > ,

ÍOcc.
INÍCIATrm
ÊciZí ; iSkí.a/Y^cic '-fA(xc&d&
mSTÓRlCO: g(gvVC£/CLC <:jQ^YY\Jl/^Ch^

GtLCOu CX/-^hCObC&- p/jyrY^CK^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  [ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ I Direitos Flumanos e Assist. Social
I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. /

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: _SÂ. / ò

APROVADO POR:

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO P

UNANIMIDADE

□ UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver;

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ,

REJEITADO POR:

I  IMAMiMinARF nAR.9TFNCAn

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ES

UME^rrO:

PROTOCOLO GERAi..:

NÚMERO PRÓPRIO: JJf

Projeto de Decreto Legislativo, / 2017.

DATA PROTOCOLO Ál O CONCEDE COMENDA

"IGNEZ MASSAD COLA" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. le) Fica concedido nos termos da resolução n9188/2008a Comenda "IGNEZ MASSAD

COLA", a MISSIONARA REGINA CÉLIA CIRIACO LIMA

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 20 de Março de 2017

PR DELANDI PEREIRA MACEDO

PSC (Partido Social Cristão)
APROVADO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

íüAQ

PKESJDEWTE

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADA: MISSIONÁRIA REGINA CÉLIA CIRIACO LIMA

Data de Nascimento: 26/08/1959

ENDEREÇO:

Zona Rural de Atílio Vivagua

Bairro: Santa Tereza

Projeto Harpa

TELEFONE: (28) 99953-8991

Justificativa

A Missionária Regina é fundadora do Projeto Harpa, que a 10 anos

desenvolve um trabalho com dependentes químicos, com Jovens e adultos,

homens e mulheres, que outrora foram largados pelas ruas da cidade, hoje

são acolhido por ela e seus esposo Pr. João Batista Lima, e sem poder contar

com ajuda financeira de nehuma instituição.

Sala de sessões, 20 de Março de 2017

PR DELANDI PEREIRA MACEDO

PSC (Partido Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br